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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Hans första tanke bör ha varit att begå självmord, som gammal kavalleriofficer så skulle han ha skjutit sig för pannan.

Men det begrep han ju också att det skulle vara en katastof för honom och för familjen, för partiet och för landet, statministern begår självmord, det kunde han inte. Men däremot ett attentat.

Det finns ett samtal som-, vi får också komma ihåg att vid den här tiden så är det ett växande motstånd mot Palme. Alla vill egentligen ha bort honon. Och det finns också internationellt och det finns i vad vi skulle kunna kalla högerextremistiska kretsar i Sverige. 

Dom vänder sig vid den här tidpunkten till  Alf Enerström  den här stolliga läkaren som har bedrivit annonskampanjer tillsammans med sin <span title="Maskad text" style="font-size: 90%;line-height:inherit; background:#000; border:0px solid; border-color: #000; padding-left:Fel i uttryck: Okänt ord "gio".em;"> i många år mot Palme. Dom vänder sig till honom och erbjuder sig att fixa Palme. Dom säger, vi har flera hundra man till förfogande, vi kan ordna det.

Han säger, det behövs inte, vi knäcker honom på Harvardaffären. Jag har pratat med  och han säger nu att han inte hade tänkt sig den här utvecklingen. Han hade tänkt sig att han skulle tvingas dra sig tillbaka.

Det finns flera andra saker som var besvärande, dels alltså inom partiet var det starka krav ifrån Dalarna och Småland bland annat på hans avgång. 

Dom första anmälningarna från Svenska Freds om vapenexport, som ju också var väldigt besvärande för Palme, den kom 1984 redan och var under utredningen.

Jag tror att någongång i november så börjar han och vilka vet jag inte, men man börjar att förbereda att iscensätta ett attentat, det skall se ut som ett attentat.

Palme vidtar en åtgärd till dessförinnan, den 4 januari så är har med sin Palmekommission för fred och nedrustning, dom har sektion i New Delhi, och som det stod i Svenska Dagbladet, det enda synbara resultatet av deras ansträngningar är den affär, haubitzaffär, som Palme personligen gör upp med Radjiv Ghandi den dan.

 skrev i en elak artikel i Dagens Nyheter att det hade varit snyggere om han hade låtit  göra den affären.

Men han gjorde det personligen och vi vet att det fortfarande surrar kring dom 319 miljonerna som skulle ha gått till mutor enligt indierna, i en affär där det inte finns några mellanhänder.

Och allting tyder på att dom här pengarna sattes på konto i Schweiz för familjens framtid.
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